
Kotě

Paulie Garand

Paulie Garand.
Dj Fatte.
A jak by řek': Toto je čistý a láskyplný song.
Yeah!
Možná taky znáš tu věc, který se říká láska.
Slyšel jsem, že už se dneska moc nenosí,
ale Fatte ji taky určitě zná,
a proto udělal tenhle beat, tak poslouchej...
Yeah!
...
Nemůžu za to a celkem vzato je mi to jedno,
mý srdce nehledá kde je volno.
A jsem tak vybíravej, že by jsi měl bejt šťastnej,
že se mi líbí zrovna tvojé stará mladej.
A nebo tvoje mladá starej?
Hlavní je nalejt, ať můžem popoíť ďalej.
A nebudu se divit, když přiletí mi rána,
protože pijem jen to kde je pravda. Poháry vína,

víš co, nevábí mě jenom to dostat se do jejího klína.
A teď čí je to vina? Na koho hodit to,
že se tomu druhýmu už tak lehce neusíná.
Nelítám po světě jen abych někde ničil vztah,
ale někdy nejde odolat, ani pak odvolat.
Láska je potvora, tak se zkoušíš dovolat
na druhou stranu, kde je osoba a touha jít do kolen.
Není to žádná sranda, ale bodla by,
kór když jsou v sázce cizí osudy,
který ty nechceš nijak pošpinit,
ale to srdce není chytrý sakra natolik.
...

ref.
Nemůžeš mít, vždyť víš, všechno, jsi jak dítě...

Já vím, ale Harantem budu bohužel stopro i příště.
A proto se ptám co dál, když se zamotá láska...
Víš kotě spolu stihnem leda tak už jen posledního práska.

A jako každej byl někdy z toho chorej,
přichází otázka, co třeba přehodit kolej.
Furt je tu šance si zakázat ovoce,
co ti může svírat břicho ještě i po roce.
Umím bejt zaříkávač, buchtám vymluvit díru do hlavně,
Romeo lichotník a za rohem svině.
Ale taky někdy příjde ta chvíle,
kdy osud přivane to co tě dostane, znáš to?
Ale smůla je, že když se povede květ,
zrovna ho jinej jinoch pěstuje
a ty máš volbu bejt jedem a nebo říct:
Jedem pryč a nečekat až za pomoci tebe
v těch druhejch rukou uvadne.
To by jsi sice chtěl, ale je průser,
že ti není cizí pocit, když někdo někoho tak miluje
a ty roky spojování jinej rozetne.
Takže řekněme,
že necháme žít květ ve starejch zahradách,
abychom dál mohli pět, víš,
ty vzácný, nekonečný příběhy o ženách.



...

ref.
Nemůžeš mít, vždyť víš, všechno, jsi jak dítě...
Já vím, ale Harantem budu bohužel stopro i příště.
A proto se ptám co dál, když se zamotá láska...
Víš kotě spolu stihnem leda tak už jen posledního práska.

Nemůžeš mít, vždyť víš, všechno, jsi jak dítě...
Já vím, ale Harantem budu bohužel stopro i příště.
A proto se ptám co dál, když se zamotá láska...
...A nebyl by to náš film, aby se nepřetrhla páska.

Jak už možná víš, Paulie je Harant.
A touhle věcí končí moje deska...
Doposlechni tuhle krásnou fatteovinu...
Ty Nikdy Records®.
Kupuj naše desky, ať může... muzika dál žít...
Čau.

Tištěno z pisnicky-akordy.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - vyberte si pojištění online!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

